[image: image1.png]

关于转发《关于组织收看〈榜样〉专题节目的通知》的通知

市直各部门（单位）机关党组织：
现将市委组织部下发《关于组织收看〈榜样〉专题节目的通知》转发给你们。
请各部门（单位）机关党组织把学习《榜样》专题节目作为推进“两学一做”学习教育常态化制度化的重要内容，开展广泛学习，引导广大机关党员对标先进、见贤思齐，奋发有为、扎实工作，为党的十九大胜利召开营造良好氛围。

各部门（单位）机关党组织也可点击“绍兴机关党建网”——“视频在线”栏目收看《榜样》专题节目。《榜样》专题节目学习收看情况请于10月10日上午10：00前通过智慧党建平台“资料上报”模块报送工委宣传处。
联系人：谢菲，85225339。
中共绍兴市直属机关工作委员会
 2017年9月29日
中共绍兴市委组织部
[image: image2.jpg]PRAXTERIR LEZRZ

关于组织收看《榜样》专题节目的通知
各区、县（市）委组织部，袍江开发区、滨海新城党工委，市直机关工委、市委教育工委、市国资委党委：

为深入推进“两学一做”学习教育常态化制度化，树立优秀共产党员楷模，发挥先进典型示范作用，引导和激励广大党员群众紧密团结在以习近平同志为核心的党中央周围，以新的精神状态和奋斗姿态把中国特色社会主义推向前进，中央组织部、中央电视台联合录制了反映优秀共产党员和先进基层党组织典型事迹的专题节目《榜样》。现就组织做好《榜样》专题节目学习宣传工作有关事项通知如下：

1、各地各单位要把组织学习《榜样》专题节目作为本地区本系统推进“两学一做”学习教育常态化制度化的重要内容，采取集中观看、座谈交流、撰写观后感和学习体会等形式开展广泛学习，引导广大党员对标先进、见贤思齐，奋发有为、扎实工作，为党的十九大胜利召开营造良好氛围。

2、该节目将于9月28日20:05在中央电视台综合频道（CCTV-1）首播，9月29日19:55在中央电视台科教频道（CCTV-10）重播。在共产党员网（www.12371.cn）、“共产党员”微信公众号等平台集中展播。共产党员网首页将提供《榜样》专题节目下载。请各地各单位及时通过本地网站、微信公众号、APP、广播等媒体广泛宣传预告《榜样》专题节目首播时间和重播时间，发动基层党员群众收看。

3、有条件的区、县（市）可在当地电视台重播《榜样》专题节目（时长95分钟，电视台播出版节目源可从共产党员网下载，播出时间请第一时间报市电教中心），依托各地党建网站向基层党组织推送，并在国庆期间通过远教广场面向社会广泛传播。

4、《榜样》专题节目将被列入10月份远教终端站点集中学习推荐目录必学内容，请各地部署指导基层深入开展学习、交流、讨论。

5、各地各单位请注意收集反映党组织和党员收看情况的照片和视频资料，于10月10日之前将《榜样》专题节目宣传、播出和学习情况报市电教中心。
联系人：何江涛，85110989。
绍兴市党员电化教育中心
　　　　　　　　　　　　         2017年9月28日